rum. s. noticie dñe et pmissionum et ḡe; fm illud supra. 9°.
Quoꝝ est adoptio filioꝝ dei et glia ſc. Et ſupra. ii. Socius
radicis et pinguedinis oлиue factus es. Sunt etiā facti par-
ticipes ſpūlium eoꝝ per hoc q̄ illi predicatoriſ eis miſe-
runt debet et in carnalibus ministrare eis: ſz illud Ecc. i. 4.
In diuiniſone ſortis da et accipe. Et ps. Sumite psalmuſ. i.
spiritualia. et date tympanuſ. i. temporalia. Et ex hoc ſumit
argumentum q̄ debent ſumptuſ nō ſolum illiſ qui predi-
cant: ſz etiam qui predicatoriſ mittunt.

CDeide cū dicit. (Hoc igit cū ſc.) Prefigit terminuſ quo
ad eos ſit vēturus dicēs. Hoc igit cū ſumauero. s. mīſte-
riuſ ſcōꝝ et affignauero eis fructu būc. i. elemosynā gētiuſ
que eſt gdā fructuſ cōuerſionis eoꝝ. Oſee. io. Utis fron-
dosa iſrael. fructuſ eſt ei adeq̄tuſ. Profiſcar p̄ vos in bi-
ſpaniā: ſed videtur h̄ apluſ falſuſ dicere. Nunq̄. n. in bi-
ſpaniā iuſſe legi. In bierlm eni captiuſ fuit et exinde Ro-
mā platuſ eſt in vinculis: vt habeſt Act. vlti. Ubi eſt occi-
ſuſ ſimul cum p̄etro. Dicunt ḡ gdā q̄ ſic dī Act. vlti. Luz
veniſſet romaz pauluſ pmifſum eſt ei manere ſibimet cū
cuſtodiēte ſe mulite. et poſtea dicit q̄ māſit biennio totuſ in
ſuo coductu et in illo ſpacio dicit eu in biſpaniā iuſſe. ſz
q̄ hoc certu nō eſt pōt meli dīci q̄ apluſ falſuſ non dixit:
q̄ pponebat ſe facturn qđ dicebat: et ſic verba eius erat i-
telligeda q̄ſi iſinuantia eius pproſuſi: nō aut futuruſ eueruſ
qui ei erat icertuſ vnde nō poterat hoc pdicare niſi forte
ſub coditione quā Jacobuſ dīc apponēdā. Jac. 4. Pro eo
vt dicatiſ: ſi oñs voluerit et ſi viixerim faciemus hoc aut
illud. Et ſic etiam apluſ ſe expuſat. z̄ Lorin. p. De hoc q̄ ad
eos nō iuerat ſic pmiferat dicēs. Lū ḡ hoc volui nungd le-
uitate uſuſ ſum aut que cogito fin carnē cogito: vt ſit apō
me eſt et nō. Et ſic ex hoc q̄ ex iuſta cauſa ptermiſit facere
qđ pmiferat ſe imunē dicit a leuitate. carnalitate. et falſita-
te. Et ſic etiā ſoluit hoc Helasius papa: et habeſt in Decreti
zz. q. z. Btū ſgt pauluſ apluſ: nō iō qđ abſit feſelliſſe cre-
dendu eſt aut ſibi extiſſe cōtrarius: quoniā cūz ad biſpa-
niā ſe pmifſiſet iturū: diſpone dīna maioriſbus occupatus
cauſis ipleſe nō potuit qđ pmifſit. Quātū eni ipſi volu-
taſi iterfuit hoc pnuiciavit: qđ re ſa voluſiſet effiſere. Quā
tū vo ad dīni ſecreta confili q̄ vt homo nō potuit lič ſpū
dei plenius agnoſceret. ſuperna ptermiſit diſpone puetuſ.
Licer eni ppheticuſ ſpū habuerit: tū pphetiſ nō oia re-
uelant. vt ps. 4. Reg. 4. vbi Veliceſ dixit. Aia ei i ama-
ritudine eſt: et oñs celauit a me: et nō indicauit mihi.

CDeide cū dicit. (Scio aut ſc.) Prenuiciat eis fructu ſue
vifitatiōis dicēs. Scio aut. s. ex fiducia dīne ḡe: qñ veni-
ens ad vos in abundatiā bñdictiōis xp̄i veniā. i. xps abun-
dantiū ſuā bñdictiōne dabit vobis in meo aduentu. de q̄
dicit in ps. Eteni bñdictiōne dabit legislator: ibunt de vir-
tute in virtutē. Et ſic laban dixit ad iacob. Heñ. 3. Expime-
to didici q̄ bñdixerit mihi deus. ppter te.

CDeide cū dicit. (Obſecro ḡ ſc.) Petiſ ab eis orōniſ ſuſ-
fragia. et pmo petiſ eoꝝ orationes. z̄ ipſe pro eis rogaſ. ibi.
(Deiſ pacis ſc.) Lirca p̄mu tria facit. Primo iduicit eos ad
orandi p̄ ſe ex tribuſ. Primo qđ ex ſuperna charitate.
cū dicit. (Obſecro vos ḡ frē) ad philemo. Propter chari-
tatiē aut magis obſecro. Secundo ex reuerentia xp̄i cuiuſ ipſe
erat minister dicēs. (Per dñm nřm iefum xp̄m.) In quo
oñs vnu ſumus. vt ſupra. i. z. dictu eſt. Tertio ex dono ſpiri-
tuſiſi qđ ciuiſ ministerio tradebatur. Unū ſubdit. Per cha-
ritatiē ſpūſci quaz ſpūſci in cordibuſ noſtriſ diffundit.
vt ſupra. 5. dictu eſt. Secundo petiſ auxiliuſ orationiſ eoꝝ
dicens. Ut adiumentiſ me in orationiſ uſtris ad deum
ſ. p̄ me fuſiſ. puer. i. 8. Erater q̄ iuuatur a fratre quaſi ciui-
tas firma. Hoc aut ut Slo. dicit non ideo dicit apluſ: q̄ ipſe
minus mereat q̄z alii minores ſz ordinē ſequiſ. pmo qđez

vt ab ecclieſ pro rectore ſuo ſiat oratio: fm illud p̄ Thi.
z. Obſecro igit pmo oīum fieri obſecrationes. orationes.
poſtulationes. gratiaꝝ actiones p omnibus hoibus. p re-
giibus. et oīibus q̄ ſunt in ſublimitate conſtituti t̄. Secdo. q̄
multi minimi duz ḡgregan vnanimes magis merent. Et
ideo ipoſſibile eſt vt multoꝝ p̄ces nō impetrent. Mat. 18.
Si duo ex vobis cōſenſerint ſup terra de omni re quācum-
q̄ petierint ſiet illiſ a p̄e q̄ eſt in celis. Tertio. vt du mul-
ti orant multi eſt grās agat exauditi: fm illud z̄ Lor. p. Ad
iuātibus vobis in orōne p nobis vt p multos ḡe agant
deo. Tertio ponit ea q̄ vult ſibi ipetrari. quoꝝ p̄mu p̄tinet
ad hoſtes quos habebebat in iudea. Unū dicit. Ut liberer ab
infidelibus q̄ ſunt in iudea: qui p̄cipue pauluſ ipugnabant
et odiabat: q̄ fiduciā ſdicab at ceſſationē legaliū. Act. zi.
Audierūt de te q̄ diſceſſione doceſ a moſe ſc. Secdo p̄t
nebat ad eos in quoꝝ miſteriuſ ibat. Et hoc e qđ ſubdit.
Et ablatio obſequi my. i. ecclia in qua eis miſtro ſiat ac-
cepta sanctiſ qui ſunt in bierlm. ſ. vt ex hac puocentur ad
gratias agendu deo. et ad orandi p̄ ipſis gētiuſ a ḡb reci-
piunt. Ecc. 31. Splēdiſſum in panibus bñdicent labia mul-
toꝝ. Tertiuz pertinet ad ipſos quib̄ ſcribebat. Unde ſub-
dit. Ut veniā ad vos in gaudio. et hoc p volūtate dei cōtra
quā nihil agere volebat. ſ. p. Obſecras ſi quoꝝ pſperu iter
habeā i volūtate dei veniēd ad vos. Et refrigereret vobis
cū. i. vt ex vīa p̄nitia refrigeriū tribulationū meaꝝ accipiā
CDeide cūz dicit. (De aut pacis ſc.) Difidit q̄ p eis orat
dicēs: De aut dator pacis ſit cū omnibus vobis per hoc. ſ.
q̄ vos adiuiuice pacē habeatis. z̄ Lor. vltimo. Idem ſapi-
te et deus pacis et dilectioniſ erit vobis ſum. ſubdit. Amen
ideſt ſiat. ps. Et dicet omniſ populuſ ſiat ſiat.

CAP.

Omimendo autē vobis pheben ſo-
rorem noſtram que eſt i miſterio
ecclieſ que eſt chencris: vt eam ſu-
ſcipiat in domino digne ſanctiſ:
et aſſiſtatiſ et in quoconq̄ negoſio
vī indiguerit. Eteni ipſa quoq̄ aſſiſtit multis
et mihiuſi. Salutate prieſtaſ et aquilaſ adiuto-
reſ meoſ in christo iefu: qui p anima mea ſuas
ceruicē ſuppoſuerunt: quibus non ſolum gra-
tias ago: ſed et cuncte ecclieſ gentiuſ et dome-
ſticam ecclieſ eorum. Salutate epheneſuſ
dilectaſ mihi: qui eſt primitiuſ ecclieſ aſie in
christo iefu. Salutate mariam que multum la-
borauit in vobis. Salutate andronicoſ et iuliā-
cognatoſ et cōcaptiuoſ meoſ qui ſunt nobiles
in apostoliſ: qui et tante me fuerunt in christo ie-
ſu. Salutate ampliaſuſ dilectaſiſi mihi in
domino. Salutate urbanuſ adiutorem noſtriſ
in christo iefu et ſtachin dilectaſ meum. Salu-
tate appellen probuſ in christo. Salutate eos
qui ſit ex aristoboli domo. Salutate herodio-
neſ cognatum meum. Salutate eos qui ſunt
ex narcisi domo: qui ſunt in domino. Salu-
tate triphenaſ et triphoſaſ: qui laborant in domi-
no. Salutate pſidam cariſſimā q̄ multū labo-
rat in domino. Salutate rufuſ electuſ in dño.
et matrem eiꝝ et meam. Salutate et aſſineretuſ et

Ad romanos

phlegontā hermēm patrobā hermam & q̄ cūz
eis sunt fratres. Salutate p̄bilogū & iulīa ne-
reuz & sororē eius & olimpiadez & omnes qui
cū eis sunt sanctos. Salutate inuicez in osculo
sancto. Salutant vos omnes ecclesie xp̄i.

C postq̄ apostolus p̄posuit fidelibus romanis qb̄ scribe-
bebat quedā familiaria pertinētia ad suā personā. h̄ ponit
quedā familiaria pertinētia ad alios. Et circa hoc tria fa-
cit. P̄cio monet qd ad alios debeant facere. Sc̄do ostēdit
qd alij ad eos agant ibi. (Salutat vos z̄c.) Tertio ep̄lam
finit in grārū actiōe ibi. (Ei aut q̄ potēs z̄c.) Circa p̄mū
duo fac. P̄cio ostēdit quos debeat salutare. Sc̄do ostēdit
quos debeat vitare ibi. (Rogo at vos frēs.) Circa p̄mū
mādat quasdā psonas salutari in spāli. Sc̄do ponit in gnā
li modū salutatiōis ibi. (Salutate inuicē z̄c.) Tertio salu-
tat eos in cōmuni ex pte fidelii ibi. (Salutat vos z̄c.) Cir-
ca p̄mū p̄mo loquit de quadā muliere cozinthia q̄ romaz
ibat quā eis recomēdat describēs ēā. p̄mo ex noīe dicens.
Cōmedo aut̄ vobis pheben q̄ lic̄ est et deo deuota. non tñ
erat tātē aūctatis vt cōmēdaticys litteris nō egeret. sicut
sp̄le de se dīc z̄c Lor. 3. Aut nungd egemus sīc qdā cōmen-
daticys l̄ris. Sc̄do describit eā ex fidei religiōe dices. So-
rorē nostraz. Dēs enī mulieres fideles sozores vocant: sīc
z̄oēs viri fratres. Mat. 23. Dēs vos fratres estis. Tertio
ex officio pietatis. cūz dīc. Que est in mīsterio ecclēsie que
est chenris in portu cozinthioz ybi alij xp̄iani erant cō-
gregati: q̄bus dicta mīler seruiebat. sīc & de ipso xp̄o Luc.
8. dīc q̄ quedam mulieres ministrabant ei de facultati-
bus suis. Et de vidua eligenda. dīc. p̄ Thim. 5. Si hospi-
tio recepit si pedes sanctoꝝ lauit.